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
d illa , c o n  gara je. Nueva construcción.
• CARDENAL PAYA, 80 m 2 , I uorm  , 
salón, sahta, baño, a seo , para  re fo r-

- C ARRETER IA , dú p lex  2 2?  m  , 
nueva construcción. '  x
-  CARRETERÍA. 80 m!-, .3 rform .t con  
ca le facción  cen tfa L  , ' -
- C A S T ILLA  L A  M ANCH A, 65 m 3
d o rm .,  s a ló n  c o c in a  y  bañ©^ p a r a  
acondkiónar. , s
- CAÑADA MOLINA, cha let d e  7AC  r« • 
lo p  p d 't c U  rie 1 500 I7V.
-  COLÓN, apartam ento d e  nueva cons­
trucción, Z  dorm .j sat©rí,-codna y  &a-

ascensor ¡  calefacción
- CHALET Cañada Atoll,u, 1 W  m* de
p a r c e la ,  c h a le t  d e  2 4 0  m *-, n u eva  
construcción. . - s
-  DOCTOR GAUNDEZ, 120 I*  m qy 
buena situación.
- E SC U LTO R  JA M E T E , 14? m* 3 
dorm  salón d e  40 cuerna. / ba 
ios c m  d«tunsoi c a te fa r t  vastas al 

parque, ínm ejorabtes'catidades.
- FERM IN  C A B A L L E R O , 100 ni A 
dorm- salón , c o a n a , b añ o  y  aseo, cor* 
ascensor y  ra ic fa ca o u  central
-  TR A Y  LU IS  DE LE Ó N . 1- p is o  3 
doi-11 safen, t-oena y buno (.v io  re 
ferrnar, buen p rec io . -
- GRUPO GENERAL FANJUL, J dorm 
sa lón , c o c in a ; b a ñ o „ c b n  c a le fa c c .  
cent-rai y av.nn-.or
- JORGE TORNER, luC m* « c r i n  , sa 
io o  coc in a , l  baños con  ca rp ía te  
r t - í t í j l
- JUNTO A  CASA CULTURA, 150 ni' 4
d o n o .,  sa lón , coc in a , 2 baños, c a ie - 
‘ atcn  i y  ascensor
- MENENDEZ P E LA YO  (M o r a lc jo s l ,  
planta ba ja , 60 m i  para  acondicionar.
- MENENDEZ PELAYO (M ora lc jo s l. ' 
piso, 80 n i- ,  para acon d ic toa r-
-  LAS DOSCIENTAS, 3  dorp j., con  vis- 
ras a la  l> laza lo ra s
- PARQUE DEL HUECAR, i  dorm  . ta  
ie fa c . útdividuai, con  ascensor, '
- PLAZA DE LA  CONSTITUCION, apar 
tom en to  d e  2, dorm ., salón, coc ina y 
baño, c o n  ascensor y  calefacción.
- P L A Z A  DE M A N G A N A , t a . a  d e  r 
p lantas, con  6 0  m “- p o r  P la n ta , para 
acondicionar.
- PILAPES U ren te  a C a ted ra l), aporta 
m entó d e  i doran . salón, to o n a  v ha 
ño, con vistas a la  H o z  del'Júcar.
- RAMIRO DE MAFZTU (M o ra lc jo t ),  i  
d orm ., sa lón , ratita ,, conina /  bañ o , 

-para acondicionar, 1V piso.
- RAMÓN Y  CAJAL, 150 nt>. 4  doran., 
salón, c od n a , dos baños,: to ta lm en te  
reform ado.
- RAMON Y CAJAL, 10/ * *  A  Ju*m ,
salón, c od n a , dqs baños,: to ta lm en te  
reform ado, - '
- REYES CATOLICOS, 90 in 5 Jr w  
salón , c o d n a  y  baño, c a le fa c c ió n  d e  
gas dudad,'■reformado.
- REYES CATÓLICOS, 3 doran., r a t a ,  
c o d n a  y  baño.
-  SANTA LUCÍA, 80 m!, 3  doran-, s a ta ,  
cocina y  baño, c o i  patío .
- SÁNCHEZ VERA, apartam ento  d e  Z  
dorm ., con te rra za , ascensor y  c a le ­
facción  cen tra l, para acondicionar.
-  SAN LÁZARO, 4 dorm . con  vistas a la  
Avda. Los A lfares.
■ SAN LAZARO (L e tra  0 ), ca :d  u© rio*- 
p lantas, con 3  dorm -, salón , coc in a , 
baño y  p a t io  d e  4 0  m *., reform ada.
- SANHAGO LOPEZ u u n to  a la >yl‘ su  
La P a z ), apartam ento d e  1 doran., con 
ca lefacción  cen tra^  piso..
-  T IR A D O R E S  B AJO S 8 ,  t *  p is o ,  3 
dorm-, salón, coc ina y  baño, eeonóm í-

TIRADORES ALTOS D. c a w  d e  d w  
plantas. SO m 'p e r  p lanta, dos  ca lles , s
- TIRADORES ALTOS l ,  c a w  de 7? m 
©íx:un d e  >j L »  c e  5*i m
- TRES JUNCOS, (C/Canr'tcl. 80 i r  i  
dorm-, c e ra  acon d icionar.'  ,
-  URB CANADA M OLINA, c l i j L ' l  d e  
ISO n i  «L -e -ra i, con pa iró la  d e  900

- ZONA HOSPITAL DE SANTIAGO, v i­
vienda d e  dos plantas, d e  110 m2. to ­
ta les, con vistas a C/ Calderón d e  la 
Barca.
- ZONA PASEO SAN ANTONIO, 85 m2., 
3 dorm ., reform ado, ca le f. individual.

V E N TA  EN LA  PRO VIN C IA  DE 
CUENCA

- ALCANTUD, Casa d e  130 m2. para re ­
form ar, muy bajo precio.
- ARCAS, c h a le t  d en tro  d e l pu eb lo , 
180 m 2, nueva con stru cción , coc ina  
am ueblada, ca le facc ión , buenas ca li­
dades.
- BOLLIGA, casa d e  140 m 2, _5 dorm. 
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
montado y en fundonamie
- VALERIA, 280re-, muye
- JOROE TORNER, 480 m!, con poslt 
lidad de entrada para vehículos.
. JORGE TORNER, 187 re", fecal para 
econdldnar, buen precio.
.JORGE TORNER, 7 
dt.
.  LORENZO GOÑI, (Restdendal S. 3o- 
$é)t70nF. dtafano.
- LOS TINTES, 120 tn", para taller o

- NAVE POLÍGONO CAMPSA, 1» linea 
carretera,-400 m¡,
. PARQUE SAN JULIÁN, 60 re* Ideal 
para oficina,
- PASAJE DEL SANDALO, 90 tif, acore 
didonado totalmente, calef. indívi.

- PASEO DEL SÁNDALO, 2 locales de 
180 re y 160 nY, acondicionados.
- POZO DE LAS NIEVES, bar de amas 
totalmente montado, 100 nf- sin tras- 
paso,
- PLAZA DE LOS CARROS, -150 n 
acondicionado como almacén.
- RAMÓN r  CAJAL, 30 np, acondicio­
nado para tienda.
- SAN DAMIAN, 113 mL fecal diáfano, 
con servicio. Piara peatonal
- SAN LAZARO, 30 mñ tienda en fun­
cionamiento.
- VALERIA, dos locales de 90 y 100 ov, 
económicos.,

O FIC INAS EN ALQ U ILER

- CARRETERIA, coi-,tic dctm.iOO a 
oficinas, «arias.
- CARRETERtA, 1p piso, 100 m", edifí- 
cip nuevo, calefacción individuai-
- GIL CARRILLO DE ALBORNOZ, dos 
oficinas de 40 M;.

ALQUILER DF. NAVES

-POLIGONO'LOS PALANCARES, varias 
naves.
-RONDASUR, (Juntoa fetermarche), 
1 * línea, 380 nv.
-LA CERRAJERA. 18D M> muy econórñí-

V E NTA  D t  PARCELAS

- CIRA VILLALBA DE LA SIERRA, (Jun­
to al Rio Júcar), parcela de 3.500 mL 
pozo de agua,
• CHILLARON, camino de Nohates, 
parcela de 2 .10 0  mñ con casa de 2 
doran., con pazo de agua, vatíada,
- ARCAS, varias parcelas.
- JABAGA, vanas.
- FINCA DEL ROYO, parcela de 1,500 
nF vallados, con posibilidad de otros 
500 m" más.

PISOS EN ALQUILER

- COLON, 4 doran., codna amueblada, 
con garaje, piso a estrenar.
- FUENTE DEL ORO, 4 dorm. sin mue­
bles, posibilidad de garaje,
-  EN CAÑETE, pueblo. Apartamento 
de 1 dorm. salón, cocina y baño, con

SOLARES EN V ENTA

- MARIANA, 750 m'.
- MARIANA, 600 ret dentro del pue­
blo.
- SOLAR en Valparaíso.
• TERMINO DE TORRALBA í m c  a c  7 !
Has. cereal secano.

TORRALBA v i l ,  itr 1’it> í n . > setal

-JABAGA, pueblo, ZOO m’. O  la Igle­
sia.
• VAIVEROE DEL JUCAR, 1.400 re!' 
céntrico, buen predo,

O FERTAS

- CHILLARON PUEBLO, CHALETS PARE 
AD0S nueva construcción, 175 m',,in­
mejorables calidades de construcción.

EN CHILLARON, CHALETS ADOSADOS, 
NUEVA CONSTRUCCIÓN.

170 m2, gara je , 3 dorm itorios, salón, cocina  

y buhardilla. Calefacción individual de pro- 
pano, buena calidad de construcción
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